Cảm ơn một năm khó khăn mà chúng ta đã mạnh mẽ đi qua, giúp cho chúng ta có thêm nghị lực,
bản lĩnh để vượt qua những thách thức còn ở phía trước và vững tin ở một năm mới tốt đẹp hơn.

Nhân dịp xuân Quý Mão 2023, xin kính chúc Quý độc giả cùng gia đình một năm mới tốt lành,
may mắn, an khang và thịnh vượng!

Chúc Ban Lãnh đạo Tập đoàn luôn tràn đầy nhiệt huyết, phát huy mọi khả năng
Lãnh đạo để hoàn thành kế hoạch SXKD đã đề ra.

Chúc Chủ tịch HĐQT Nguyễn Việt Cường luôn tràn đầy năng lượng để chèo lái con
thuyền KOSY vượt qua mọi con sóng, đạt được mọi mục tiêu đã đề ra.

Anh Nguyễn Sơn – BQLDA Bắc Giang

Vậy là năm Nhâm Dần 2022 đã chính thức khép lại và mở ra một
khơi đầu mới. Ban vận hành thuỷ điện Nậm Pạc đã trải qua một
năm 2022 là 1 năm bắt đầu Vận hành phát điện thương mại của
02 nhà máy Nậm Pạc 1&2 và đạt được Doanh thu theo kế hoạch
đề ra mang lại lợi ích kinh tế ổn định cho Tập Đoàn Kosy.

Sưu tầm

Năm 2023 là năm Quý Mão. Bạn đã biết vận may con giáp năm
mới của mình chưa? Tìm hiểu ngay những con giáp năm 2023
gặp nhiều may mắn nhé!

MÃO

NGỌ

N ă m 2 0 2 3 l à c o n g i á p n à o ?
Theo lịch vạn niên, năm 2023 là năm Quý Mão hay năm con Mèo
(con giáp thứ 4 trong 12 con giáp) được tính theo lịch dương từ
ngày 22/01/2023 đến hết ngày 09/02/2024.
Theo tử vi, những người sinh năm Quý Mão 2023, tuổi con mèo,
mang mệnh Kim hay Kim Bạch Kim, nghĩa là vàng pha bạc. Người
mang mệnh này có yếu tố đặc trưng là thuần khiết, cứng cáp và
mạnh mẽ.
Những người sinh ở tuổi này thông minh, giỏi giang, gặp nhiều
may mắn. Nếu có trở ngại, khó khăn thì cũng được quý nhân phù
trợ, giúp đỡ.
Qua đó ta thấy rằng, nam nữ tuổi Quý Mão có vận mệnh rất tốt,
mọi thứ đã được trời đất ấn định. Kết quả tốt đẹp sẽ đến, hậu vận
sẽ đầy đủ và bình an.

N ă m 2 0 2 3 c ó p h ả i l à m è o v à n g ?
Nếu năm âm lịch tiếp theo là năm Quý Mão thì theo quan niệm của
người xưa, năm Quý Mão 2023 (mệnh Kim Bạch Kim) chính là năm
mèo vàng.
Mệnh Kim Quý Mão 2023 theo tử vi luận giải là mệnh số tốt, số
hưởng, ắt có quý nhân phù trợ. Kim Bạch Kim là kim loại biểu trưng
cho vẻ đẹp của sự tự tin, lý trí, bản lĩnh, đồng thời cũng vô cùng
thuần khiết và tình cảm.
Chính vì thế, rất nhiều cặp vợ chồng mong muốn sinh con trong
năm tới để con mang tuổi của năm mèo vàng.